

Modifications to Heritage Park Pavilion Steps

Tuesday, August 20, 2019, 10:00 a.m.

Requisition No. ENG-082019

		Estimated Quantity	E-J Builders		E.B. Masonry LLC	
Item	Description		Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1	Mobilize/De-mobilize including clean up and debris removal	1	\$2,700.00	\$2,700.00	\$3,900.00	\$3,900.00
2	Removal of existing brick steps	1	\$770.00	\$770.00	\$1,975.00	\$1,975.00
3	Removal of existing topsoil/organic material	8.5	\$67.00	\$569.50	\$229.00	\$1,946.50
4	Sand clay fill (B Base) in place compacted to 95% standard proctor	5.8	\$120.00	\$696.00	\$182.00	\$1,055.60
5	4" thick concrete base for sub-structure for steps	12	99	\$1,188.00	\$248.00	\$2,976.00
6	4" thick sidewalk in place, 4,000 psi in 28 days (including perimeter footing)	46	59	\$2,714.00	\$282.00	\$12,972.00
7	1/2" thick inorganic exp material x 4" wide in place (including self-leveling joint sealant)	45	5	\$225.00	\$152.00	\$6,840.00
8	Construction of brick steps in place including water table nosing. Approximately 800 standard bricks and 120 water table bricks required.	1	23200	\$23,200.00	\$12,650.00	\$12,650.00
9	Provide and install centipede sod	280	1	\$280.00	\$22.00	\$6,160.00
10	Provide and place topsoil	2	170	\$340.00	\$525.00	\$1,050.00
11	#4 dowel x 8" long in place	22	15	\$330.00	\$127.00	\$2,794.00
12	Stamped stained perimeter brick ledge	63	9.25	\$582.75	\$56.00	\$3,528.00
	Base Bid			\$33,595.25		\$57,847.10
	ADD Alternate #1					
1	#5 reinforcing steel in place	860	1.6	\$1,376.00		\$6,500.00
	Base Bid Plus Alternate			\$34,971.25		\$64,347.10